
・移転先住所　　尼崎市長洲西通１丁目3番26号
　　　　　　　    尼崎ステーションビル４階

・移　転　日　　令和３年５月３１日（月）

・電 話 番 号　　（06）6401-3256（従来と同じ）

尼崎支店(移転先)

（尼崎支店新築予定地）

尼崎駅

ＪＲ神戸線
ＪＲ福知山線

マックスバリュー

尼崎駅前交番

尼崎支店 店舗移転のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　当金庫尼崎支店は、令和 4年にＪＲ尼崎駅前への新築移転

を計画しております。つきましては、新築移転までの利便性

向上を目的としてまずは新築予定地の近隣に移転させていた

だくことといたしました。

　これを機に、皆さまのご期待に沿うべく一層の努力をいたす

所存でございます。

今後ともご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

至
三
ノ
宮

至
大
阪


